

评审报告（标项）

一、采购项目基本情况[标项I]

- 1、采购组织机构：新疆天之源项目管理集团有限公司
- 2、项目名称：2025年村干部教育培训经费项目
- 3、项目编号：TZY-XH2025-02
- 4、采购内容：2025年村干部教育培训经费项目
- 5、开标地点：投标人登录政采云平台<https://www.zcygov.cn/>，进入“项目采购-开标评标-右边选择对应项目点击“进入项目”进入开标大厅。
- 6、采购单位：中共新和县县委组织部
- 7、预算执行确认书编号：[2025]493号
- 8、采购预算金额：44.28万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：2025-06-18
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2025-07-01 16:00:00
- 13、供应商意向情况：新和汉唐古韵旅行社有限公司,新疆城西鼎志商贸有限公司,新疆农之航职业技能培训学校有限公司,新疆亚细亚文旅创业发展有限公司,新疆全域旅游发展有限公司,新疆人才发展集团有限责任公司,北京市瑞鑫兴业科技有限公司,乌什县燕山职业培训学校,新疆人才智慧教育科技有限公司,新疆佩岚教育科技有限公司,新疆龙之门教育科技有限公司,上海新禾旅行社有限公司,新疆新阳华教育科技有限公司,青岛兰德经济管理培训学校,杭州德行教育科技有限公司,武汉吴恒教育研究院有限公司,新疆润疆教育科技有限公司,新疆地校协同创新科技服务有限公司18家供应商获取了本项目磋商文件
- 14、供应商投标（响应）情况：新和汉唐古韵旅行社有限公司,新疆城西鼎志商贸有限公司,新疆农之航职业技能培训学校有限公司,新疆亚细亚文旅创业发展有限公司,新疆全域旅游发展有限公司,新疆人才发展集团有限责任公司6家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表0人，评审专家3人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
扎衣提·扎衣尔	新疆卓丰工程咨询有限公司	正式专家	18997668751	组员
陈军	新和县水利局（已退休）	正式专家	13070039660	组长
李仙	新和县财政局	正式专家	13899229995	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

- 1、资格审查情况说明：

新和汉唐古韵旅行社有限公司、新疆城西鼎志商贸有限公司、新疆农之航职业技能培训学校有限公司、新疆亚细亚文旅创业发展有限公司、新疆全域旅游发展有限公司5家单位通过资格审查。新疆人才发展集团有限责任公司单位因“4. 未按要求提供社保明细;7. 未按要求填写中小企业声明函



4. 未提供本单位近三个月社保缴纳明细。7. 未提供供应商中小企业声明函。
4. 没有按招标文件规定提供社保缴纳证明;7. 中小企业声明函没有按招标文件规定填写

*原因不予通过资格审查

2、符合性审查情况说明:

新疆西域西鼎志商贸有限公司、新疆农之航职业技能培训学校有限公司、新疆亚细亚文旅创业发展有限公司、新疆全域旅游发展有限公司 4家单位通过符合性审查。新疆西域西鼎志商贸有限公司因“2. 诚信承诺书未按招标文件要求签字盖章。

2. 响应文件的签名盖章不符合竞争性磋商文件要求, 供应商须知第28条。

2. 投标人诚信投标承诺书没有法定代表人签字

*原因不予通过符合性审查

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

新疆西域西鼎志商贸有限公司, 不符合, 说明: 2. 诚信承诺书未按招标文件要求签字盖章。 2. 响应文件的签名盖章不符合竞争性磋商文件要求, 供应商须知第28条。 2. 投标人诚信投标承诺书没有法定代表人签字 新疆人才发展集团有限责任公司, 不符合, 说明: 4. 未按要求提供社保缴纳证明; 7. 未按要求填写中小企业声明函 4. 未提供本单位近三个月社保缴纳明细。 7. 未提供供应商中小企业声明函。 4. 没有按招标文件规定提供社保缴纳证明; 7. 中小企业声明函没有按招标文件规定填写

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣):

经评审, 一致推荐新疆和汉唐古韵旅行社有限公司为第1中标候选人, 新疆农之航职业技能培训学校有限公司为第2中标候选人, 新疆全域旅游发展有限公司为第3中标候选人

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	新疆和汉唐古韵旅行社有限公司	438500元(肆拾叁万捌仟伍佰元整)	90.0	9.01	99.01	1
3	新疆农之航职业技能培训学校有限公司	395000元(叁拾玖万伍仟元整)	85.33	10.00	95.33	2
5	新疆全域旅游发展有限公司	440000元(肆拾肆万元整)	65.33	8.98	74.31	3
4	新疆亚细亚文旅创业发展有限公司	441688.88元(肆拾肆万壹仟陆佰捌拾捌元捌角捌分)	62.0	8.94	70.94	4

7、推荐的中标(或成交)候选人
综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 新疆和汉唐古韵旅行社有限公司

第二中标候选人: 新疆农之航职业技能培训学校有限公司

第三中标候选人: 新疆全域旅游发展有限公司

8、其他需说明的评审情况:



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

评审小组成员专家（签名）：

李仙

李仙

李仙

采购人：

李仙

现场监督员：

李仙

公证人员：

李仙，李仙，李仙

2025年07月01日



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App